dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJioumuBLLee
oriera OroBop Ha
06 o p

npoBepeHue
oueHKe

OLeHKHU
50/2020 Manaxos C.A
51/2020 Manaxos C.A
52/2020 Manaxos C.A
53/2020 Manaxos C.A
54/2020 Manaxos C.A
55/2020 Manaxos C.A
56/2020 Manaxos C.A
57/2020 Manaxos C.A
58/2020 Manaxos C.A

CBepeHun

Manaxos Cepren Anekceesun4

004767

30.07.2008

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

08.07.2020

08.07.2020

09.07.2020

14.07.2020

16.07.2020

22.07.2020

24.07.2020

27.07.2020

29.07.2020

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

PbiHOYHag cTouMoCTb 3Y 1
XK, HeaABMXXMNMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUpbl, HEABMWKUMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb rog0BON
apeHaHon nnaThl 3a
rnosib30BaHue H3,
HeaABM>XXUMOCTb

PblHOYHasA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpbl, HeABUXKXNMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUPbl, HEABVMXNMOCTb

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpBI

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
KOMHaTbIl ,HeEABNXUMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb ro40BOM
apeHaHon nnaThl 3a
nosb3oBaHune 3Y,
HeaBMXUMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb2 KOM
KBapTUpbl, HEABUKXNMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



59/2020

60/2020

61/2020

62/2020

63/2020

64/2020

65/2020

66/2020

67/2020

68/2020

69/2020

70/2020

71/2020

72/2020

73/2020

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

01.08.2020

01.08.2020

03.08.2020

18.08.2020

18.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

28.08.2020

10.09.2020

11.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

PbiHOYHas cTtomMocTb 3Y

PbIHOYHaA CTOMMOCTb FOL0BOM

apeHaHou nnaThl 3a
nonb3oBaHue 3Y,
HeOBMXNMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb 4 KOM
KBapTuUpbl, HeABUXKXNMOCTb

PblHOYHaA CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUpbl, HEABUXMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUPbl, HEABVMXNMOCTb

PbIHOYHAs CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTMpbI

PbiHOYHas cTomMocTb 3Y 1
KO, HeaBUXKNMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpbI

PbiHOYHas cToMMoCTb 3Y 1
XK, HeaBUXKNMOCTb

PbiHOYHas cToMMoCTb 3Y 1
XK, HeaBMXXMNMOCTb

PblHOYHaA CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUpbl, HEABUXMMOCTb

PblHOYHasA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpbl, HeABUXNMOCTb

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpBI

PblHOYHasA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTupbl, HEOBUXKXNMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpbI

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



