Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Малахов Сергей Алексеевич 004767 30.07.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					50/2020	Малахов С.А	08.07.2020	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД, недвижимость	рыночная
					51/2020	Малахов С.А	08.07.2020	Рыночная стоимость 3 ком квартиры, недвижимость	рыночная
52/2020	Малахов С.А	09.07.2020	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование НЗ, недвижимость	рыночная					
53/2020	Малахов С.А	14.07.2020	Рыночная стоимость 2 ком квартиры, недвижимость	рыночная					
54/2020	Малахов С.А	16.07.2020	Рыночная стоимость 3 ком квартиры, недвижимость	рыночная					
55/2020	Малахов С.А	22.07.2020	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная					
56/2020	Малахов С.А	24.07.2020	Рыночная стоимость комнаты ,недвижимость	рыночная					
57/2020	Малахов С.А	27.07.2020	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ, недвижимость	рыночная					
58/2020	Малахов С.А	29.07.2020	Рыночная стоимость2 ком квартиры, недвижимость	рыночная					

59/2020	Малахов С.А	01.08.2020	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
60/2020	Малахов С.А	01.08.2020	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ, недвижимость	рыночная
61/2020	Малахов С.А	03.08.2020	Рыночная стоимость 4 ком квартиры, недвижимость	рыночная
62/2020	Малахов С.А	18.08.2020	Рыночная стоимость 3 ком квартиры, недвижимость	рыночная
63/2020	Малахов С.А	18.08.2020	Рыночная стоимость 3 ком квартиры, недвижимость	рыночная
64/2020	Малахов С.А	03.08.2020	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
65/2020	Малахов С.А	03.08.2020	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД, недвижимость	рыночная
66/2020	Малахов С.А	03.08.2020	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
67/2020	Малахов С.А	28.08.2020	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД, недвижимость	рыночная
68/2020	Малахов С.А	10.09.2020	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД, недвижимость	рыночная
69/2020	Малахов С.А	11.09.2020	Рыночная стоимость 3 ком квартиры, недвижимость	рыночная
70/2020	Малахов С.А	18.09.2020	Рыночная стоимость 2 ком квартиры, недвижимость	рыночная
71/2020	Малахов С.А	21.09.2020	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
72/2020	Малахов С.А	28.09.2020	Рыночная стоимость 2 ком квартиры, недвижимость	рыночная
73/2020	Малахов С.А	29.09.2020	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная